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bylina Runianka jap Green
Carpet B237
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B237

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

Pachysandra terminalis Green Carpet to wyjątkowo interesująca odmiana runianki japońskiej - niskiej i krzewiastej zimozielonej rośliny. Green Carpet oznacza dosłownie "zielony dywan". Nazwa odmiany świetnie odzwierciedla przeznaczenie i wygląd rośliny. Runianka japońska tworzy zwartą i zachwycająco zieloną darń, która faluje na wietrze niczym bezgraniczna, morska toń. Roślina przepięknie prezentuje się szczególnie na rozległych powierzchniach otaczając
wysokie drzewa i inne rośliny czy też elementy architektury ogrodowej.
   Tym, co dodaje uroku runiance japońskiej są niewątpliwie jej liście. Ułożone w rozety na czubkach krótkich pędów czarują swoją błyszczącą, zieloną barwą przez cały rok. W okresie kwitnienia dodatkową ozdobą są pojawiające się tu i ówdzie drobne i pachnące kwiaty o białej barwie. Runianka japońska Green Carpet jest z pewnością jedną z najbardziej efektownych i polecanych roślin do zazieleniania terenów półcienistych i cienistych.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: krzewinka, roślina okrytonasienna, należy do rodziny bukszpanowatych, rząd bukszpanowce.

Zastosowanie: uprawiana głównie w celach dekoracyjnych, świetna jako roślina okrywowa. Niezwykle widowiskowo prezentuje się w połączeniu z drzewami oraz wyższymi krzewami.

Wielkość: pachysandra terminalis Green Carpet osiąga około 20 cm.

Kwiaty: niepozorne, drobne, o białej lub zielonkawej barwie, pachnące.

Kwitnienie: kwiecień - maj.

Liście: zimozielone, ułożone na końcach pędów w dekoracyjne rozety, o powierzchni skórzastej i lekko błyszczącej, brzeg ząbkowany.

Pokrój: niski, krzewiasty.

Stanowisko: najlepiej rośnie na stanowiskach półcienistych i cienistych.

Warunki glebowe: preferuje gleby żyzne i próchnicze, wilgotne.

Odporność na warunki zimowe: roślina jest w pełni mrozoodporna.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

W celu uzyskania efektu zielonego dywanu, sadzonki należy rozmieszczać co 20-25 cm.

Runianka japońska świetnie sprawdza się jako roślina okrywowa w warunkach miejskich.

Odmiana Green Carpet jest mało wymagająca, jedyne czego potrzebuje to wilgoć, zatem należy pamiętać o jej podlewaniu w okresie suszy. 

NA FOTOGRAFII
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Pachysandra terminalis Green Carpet

wygenerowano w programie shopGold

https://www.goldplants.eu/bylina-runianka-jap-green-carpet-b237-p-4650.html


 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie sadzonki drzew i krzewów owocowych staramy się dostarczać w bardzo dobrym stanie, zdrowe i zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd materiału sadzeniowego spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym możliwe są braki poszczególnych gatunków, co naturalnie związane jest z sezonem wegetacyjnym roślin. Sadzonki często mają naturalnie przycięte czubki celem rozkrzewienia się pędu głównego.

Sadzonki drzew i krzewów owocowych przeważnie wysyłane są w formie paczki kartonowej.
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